In Dei nomine amen. Noverint universi quod anno a Nativitate Domini mille-
simo quadringentesimo nonagesimo et secundo die videlicet intitulata vicessima
octava mensis madii apud civitatem Cesarauguste regni Aragonum. In mea nota-
rium et testimonium infrascriptorum presencia comparuerunt et fuerunt perso-
naliter constituti magnifici et discreti viri Paulus Hurus ex una et Mauricius
Hurus partibus ex altera mercatores naturales civitatis Constancie et comorantes
in presenciorum dicte civitatis Cesarauguste qui ut fratres legitimi et naturales
non vi, metu fraude dolo aut aliqua maquinacione seducti sed liberaliter expon-
tanea voluntate amore fraternali sexenuncio de causis justis et saluberrimis moti
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que similes fratres non inmerito moveri ad infrascripta solent illis melioribus via
modo foram iure titulo et causa quibus melius tutoris for eius efficacius et seriossius
de iure et alias secundum forum Aragonum seccundum ius canonicum et civile
statuta privilegia ordinaciones leges prematicas consuetudines observancias
imperatoris et autatem civitatum Cesarauguste et Constancie facere potuerunt et
debuerunt fecerunt stabilierunt condiderunt et ordinarunt germanitatem unita-
tem ad invicem cessionem donacionemque puram perfectam et irrevocabilem ad
invicem forma sequenti inter eos de omnibus bonis suis etc. alterius eorum tam
mobilibus quam sedentibus et per se moventibus iuribus nominibus peticionibus
et demandis que de presente et instrumento de iure vel de facto quovis que sito
colore titulo racioneque obtinent et possident obtinebunt et possidebunt eunque
et eorum eiusque pertinent et pertinebunt in dictis civitatibus Cesarauguste et
Constancie et illarum terminis et alias ubique repertis et reprendis taliter de super
vivens eorum per mortem et post obitum alterius eorum et non antea sit et rema-
neat virtute presentis carte germanitatis unitatis et donacionis heres dominius
perpetuis utilis et directus dictorum bonorum iurium notum et accionum tam
mobilium quam sedentium et per se moventium sub quibuscumque speciebus et
verborum formis sunt comprehensa taliter quod uti heres et dominus predictus dic-
tus super vivens per mortem et de bonis alterius ad invicem possit et valeat presen-
tis carte germanitatis virtute disponere et ordinare eaque instrumentos propios usus
et utilitates temporaliter et squaliter convertere tanquam de rebus et bonis propiis
ad sui libiti voluntatem quibusvis incontrarium non obstantis et hoc per mortem
alterius eorum et non alias intelligendo nam ante mortem alterius eorum volue-
runt et ordinarunt quod quilibet eorum pro sui parte possit et remaneat in potes-
tate dominio et iure suo de bonis suis que in presenciorum et hunc ad articulum
mortis habent et habebunt uti rem disponere ordinare legare gratifficare illa ven-
dere dare transportare cedere sive de illis vendicionem dacionem gratifficacio-
nem cesionem transportacionem alienacionem inpignoracionem aut alias quan-
vis disposicionem facere quas ante presentem cartam germanitatis facere pote-
rant et presertim de quingentis florenis auri Renensibus quos supervivens dare
solvere espendere paccare et de illis disponere cum operis effectum sic obnerius
et obligatus et prout per alium eorum defunctum ordinatum legatum et disposi-
tum fuerit et que possint et valeant et quilibet eorum possit et valeat in super de
iure et de facto vel alias in articulo vel ante articulum mortis sue dictam presen-
tem cartam fraternitatis unitatis donacionis et ad iuricionis revocare renunciare
et ab eadem decedere quatimus causa titulo et occasione eis et alteri eorum bene
visis tali modo que virtute dicte revocacionis et renunciacionis dicta germanitas
et donacio dictorum bonorum sit ipso [barreado] iure et facto habita pro nulla
cassa irrita et in anque tanquam si nunquam facta forent de qua in iudicio neque
extra aliquo modo iure et pacto non sit habenda racio de quibus ad eorum iuris
conservacionem et in memoriam futurorum requisierunt per me dictum nota-
rium fierit publicum instrumentum.